N. Mandato | Data Mandato IMPORTO Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope:
2342 04/10/2021 1.272,66! RMLARINA DI STINTINO SOCIETA' CONSORTILE A ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTO OVER SEA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2343 04/10/2021 2.302,74| UFFICIO ECONOMATO REINTEGRO FONDO ECONOMATO SPESE GIU-OTT 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2344 05/10/2021 445,58 INPS SEDE DI SASSARI INTERVENTO SOSTITUTIVO INPS SU FATTURE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2345 05/10/2021 116,00] CRUISING CHARTER S.R.L VOUCHER FORMATIVO PER PARTECIPAZIONE A WEBINAIR SOCIAL MEDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MANAGEMENT

2346 05/10/2021 272,80 JOOGSR.L. FORNITURA BOCCIONI PER DISTRIBUTORE AUTOMATICO ACQUA 2104 Altri materiali di consumo

2347] 05/10/2021 601,00| Tipografia Denti G. di Roberto Denti FORNITURA MATERIALE PER PREMIO ENO-LETTERARIO VERMENTINO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2348 05/10/2021 1.439,00f KONE SPA MANUTENZIONE IMPIANTO ELEVATORE SEDE CAMERALE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
SERV. INFORMATIVO, REPERIMENTO ED ELABORAZIONE DATI E
REALIZZAZIONE DOCUMENTI E ANALISI DI NATURA INFORMATIVO/STATISTICA . " .

2349 05/10/2021 5.600,00(PIREDDA FRANCESCO LUGLIO SETTEMBRE- RAPPORTO DELLE IMPRESE RELATIVO AL I° SEMESTRE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2021

2350/ 05/10/2021 183,17| LEASE PLAN ITALIAS.p.A. NOLEGGIO AUTOVETTURA LUGLIO 2021 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

2351 05/10/2021] 159,28| POSTEITALIANE SPA SERVIZI POSTALI AGOSTO 2021 2121 Spese postali e di recapito
PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE A CORSO SU DISCIPLINA

2352] 05/10/2021] 990,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL ATTRIBUZIONI ECONOMICHE Al SENSI DELLA NORMATIVA VIGENTE: 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
CONDIZIONI DI LEGITTIMITA' DELL'ATTIVITA' PROMOZIONALE

2353 05/10/2021] 5.125,72| MANPED SRL SERVIZIO PULIZIA SEDE CAMERALE SETTEMBRE 2021 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE A CORSO SU ACCERTAMENTI - N o N

2354 05/10/2021] 300,00( SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL DUFFICIO E CONTROLLI SULLE AUTOCERTIFICAZIONI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

2355 05/10/2021] 724,56 VODAFONE ITALIA SPA ONERI TELEFONICI 24 luglio 2021 - 23 settembre 2021 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

2356/ 05/10/2021] 2.351,51 PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTI AEREI RELATIVI PREMIO ENOLETTERARIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VERMENTINO

2357] 05/10/2021] 455,911 HOTEL PANORAMA S.A.S. DI FIORI FABIO & C. PERNOTTAMENTO RIFERIMENTO PREMIO VERMENTINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2358 05/10/2021] 5.000,00( QEASING S.R.L VOUCHER PID 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

CONFCOMMERCIO - IMPRESE PER L'ITALIA NORD |VOUCHER FORMATIVO PER PARTECIPAZIONE A WEBINAIR SOCIAL MEDIA N P N " PN

2359 06/10/2021 394,40 SARDEGNA MANAGEMENT 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

2360/ 06/10/2021| 116,00] OLEIFICIO SECCHIS.R.L. VOUCHER FORMATIVO PER PARTECIPAZIONE A WEBINAIR SOCIAL MEDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MANAGEMENT

2361 06/10/2021| 104,40] SARDABUS SERVIZI S.R.L VOUCHER FORMATIVO PER PARTECIPAZIONE A WEBINAIR SOCIAL MEDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MANAGEMENT

2362 06/10/2021] 116,00] ALESSIO TOLA & PARTNERS S.R.L. VOUCHER FORMATIVO PER PARTECIPAZIONE A WEBINAIR SOCIAL MEDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MANAGEMENT

2363 06/10/2021] 116,00) CONFORMA SOCIETA' COOPERATIVA VOUCHER FORMATIVO PER PARTECIPAZIONE A WEBINAIR SOCIAL MEDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MANAGEMENT
PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE A CORSO SU LE NOVITA'IN

2364 06/10/2021] 330,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL MATERIA DI APPALTI INTRODOTTE DAL DECREDTO SEMPLIFICAZIONE N. 77 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
DEL 2021

2365 06/10/2021] 948,43| CROBU LUCA SERVIZIO RSPP SETTEMBRE 2021 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato

2366/ 07/10/2021] 9,93 COMUNE DI SASSARI NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2367 07/10/2021] 5,88 COMUNE DI OLBIA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2368 07/10/2021] 5,88 COMUNE DI ARZACHENA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2369 07/10/2021] 10,18 COMUNE DI SENNORI NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2370/ 07/10/2021] 5,88 COMUNE DI LURAS NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2371 07/10/2021] 5,88 COMUNE DI ALGHERO NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2372] 08/10/2021] 150,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE A CORSO SU SOCIETA'TRA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
PROFESSIONISITI
REALIZZAZIONE SERVIZI TECNICI E ORGANIZZAZIONE LOGISTICA DELLO N " .

2373] 08/10/2021] 3.900,00f PROMO P.A. FONDAZIONE SPORTELLO ENERGIA E DELLA XV EDIZIONE DI ENERLOC 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2374 08/10/2021] 10,33 INTESA SANPAOLO SP.A. ONERI TELEFONICI ABBONAMENTO NUMERO VERDE Settembre 2021 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

2375 08/10/2021] 62,40| MARRAS LAURA COMPETENZE MEDIAZIONI 18-19/2021 4507 Commissioni e Comitati

2376 08/10/2021] 30,00|PIRAS MARIA ANTONIETTA COMPETENZE MEDIAZIONE 26/2021 4507 Commissioni e Comitati

2377] 08/10/2021] 38,06|CAPITTA GIUSEPPE COMPETENZE PER MEDIAZIONE N. 24/2021 4507 Commissioni e Comitati

2378 08/10/2021] 2.500,00f ANTARES SOCIETA' COOPERATIVA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A CIBUS PARMA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

2379 12/10/2021 15,00f PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS DIRITTI PER EMISSIONE BIGLIETTI VIAGGIO SEG. GENERALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi




N. Mandato | Data Mandato IMPORTO Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope:
2380/ 12/10/2021| 6.682,80| A2A Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE SETTEMBRE 2021 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2381 12/10/2021| 172,19| ABBANOA SPA ONERI SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2382/ 12/10/2021| 7.978,44 PRO LOCO DI BANARI ;;J;INANZIAMENTO SAGRA DELLA CIPOLLA - PROGRAMMA SALUDE&TRIGU 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
2383 12/10/2021| 17.670,44| ASSOCIAZIONE CULTURALE ABBI' EZELND/;EQEENTO EVENTO LA CIOGGHITTA D'ORO - PROGRAMMA 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
2384 14/10/2021| 139,77| FELIXHOTELS SR.L. PERNOTTAMENTO AD OLBIA PER PREMIO ENOLETTERARIO VERMENTINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2386/ 14/10/2021| 3.950,00 PUNKOMAT PROJECT SRL s::;:ﬁ?&?:::;gi:;ﬁ!:_ﬁm?TERIALI E REALIZZAZIONE VIDEO PER 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2387 14/10/2021| 830,92| CASULA MARIA GRAZIA SERVIZIO RISTORAZIONE PER PREMIO ENOLETTERARIO VERMENTINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2388 14/10/2021| 150,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL ;g?r;i%:\lAEzll:?E’\(‘iriﬁs%h/‘\?AL:N?rlAMERALE ACORSO SU IL PRINCIPIO DI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
2389 14/10/2021| 330,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL ;éﬁ_TZEf:ZIONE PERSONALE CAMERALE A CORSO SU : "ESAME E GESTIONE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
2390 14/10/2021| 2.136,18| E-WORK SPA FORNITURA LAVORO INTERINALE SETTEMBRE 2021 2107 Lavoro interinale
2391 14/10/2021 5.621,62| ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO URI COFINANZIAMENTO SAGRA DEL CARCIOFO - PROGRAMMA SALUDE&TRIGU 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE A CORSO "L'ORGANO DI
2392 14/10/2021 330,00[ SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL CONTROLLO NELLE SRL: LA NUOVA DISCIPLINA DELL'ART. 2477 cc E 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
L'OBBLIGO DI SEGNALAZIONE DEL CONSERVATORE DEL R.I. AL TRIBUNALE
2393 14/10/2021 5.682,82| ISTERRE S.R.L. IMPRESA SOCIALE SERV. SUPPORTO ORGANIZZAZIONE PREMIO ENO-LETTERARIO VERMENTINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2394 14/10/2021 19.076,00f MARKETING ITALIASR.L. I ACCONTO CAMPAGNA DIGITALE SU VISIT ITALY 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2395 14/10/2021 2.343,30| NAUTICA SERVICE S.R.L. ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTO OVER SEA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2396 14/10/2021 24.000,00( ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK QUOTA CAMERALE PER REALIZZAZIONE ATTIVITA' ANNO 2021 7500 Altre operazioni finanziarie
2397 18/10/2021| 3.000,00f DBINFORMATION S.P.A. Z/E\:EE;I;‘:EZIZ%ZT EVENTO CELEBRATIVO130 ANNI LA NUOVA SARDEGNA 17-18 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2398 18/10/2021 6.700,00| IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA'PROTOCOLLO E ARCHIVIO SETTEMBRE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2399 18/10/2021| 3.250,00{ LEDDA MARCO GIUSEPPE SE_IR_}_/E;;}Z:?OIE?ZIONE PER ATTIVITA PROMOZIONALE E ISTITUZIONALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2400 18/10/2021 450,00/ LEDDA MARCO GIUSEPPE SERV. COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE SETTEMBRE 2021 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
2401 18/10/2021 147,76] DONNA HAIR SYLE DI RUIU ANTONIA GIOVANNA VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SERV. REVISIONE INVENTARIO DEI BENI MOBILI, GESTIONE MAGAZZINO E
2402 18/10/2021 2.100,00| IC OUTSOURCING SCRL RIORDINO DOCUMENTAZIONE CONTABILE E FISCALE PRESSO SEDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CAMERALE OTTOBRE 2021
2403 18/10/2021| 2.700,00{ IC OUTSOURCING SCRL zE'IR':'/E:\;AL;:EO;)E? SVILUPPO STRUMENTI DIGITALI PRESSO UFF. DI OLBIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2404] 18/10/2021 19.700,00( IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO REA-R.I. SETTEMBRE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2405 18/10/2021 347,40[ IC OUTSOURCING SCRL STOCCAGGIO SCATOLE BILANCIO LUGLIO SETTEMBRE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2406 18/10/2021 13.500,00( IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO PID SETTEMBRE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2407/ 19/10/2021| 83,47 DERETTA TITINO MARTINO 3[2\//12302;50 DIRITTI DI SEGRETERIA PER ONERI CAMPAGNA 201972020 (REV. 4102 Restituzione diritti di segreteria
2409 20/10/2021 800,00/ CENTRO SERVIZI MARINELLA SRLS SERV. PULIZIA UFF. DI OLBIA AGOSTO-SETTEMBRE 2021 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2410/ 20/10/2021 466,89| GREEN ART SRL SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA AREE VERDI SEDE CAMERALE 09/2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2411 20/10/2021] 410,38 FATICONIS.P.A. CANONE MULTIFUNZIONE SEDE SASSARI 001286PA/2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2412 20/10/2021 9.750,00 PUNKOMAT PROJECT SRL Izloé\fCONTO SERVIZI COMUNICAZIONE DIGITALE PROGETTO SALUDE&TRIGU 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2413 20/10/2021] 161,54| COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 LIQUIDAZIONE COMPENSI TIROCINIO EXTRACURRICULARE OTTOBRE 2021 4508 Borse di studio
2414] 20/10/2021] 692,70| COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 RIMBORSO SPESE PER PARTEIPAZIONI RIUNIONI ISTITUZIONALI OTTOBRE 2021 |4504 Indennita e rimborso spese ~per il Presidente
2415 20/10/2021] 63.710,27| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 [ LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI OTTOBRE 2021 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
2416 20/10/2021 780,16/ PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 ;g;égﬁiaﬁi%ﬁg;&g;ﬁ;elo PER PRELIEVO ORGANISMO VINI ¢/ 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
2417 21/10/2021 309,00/ COMPASS BANCA SPA CONTRATTO N. 30568 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO OTTOBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2418 21/10/2021 300,00 FIGENPA SPA PRAT. 417906 VERSAMENTO PER CESSIONE V* STIPENDIO OTTOBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2419 21/10/2021 140,00] BIBANCASP.A. PRAT. 70025722 VERSAMENTO PER CESSIONE V" STIPENDIO OTTOBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi




N. Mandato | Data Mandato IMPORTO Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope:
2420 211012021 128208 UCP,:ES:A MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E 'VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI OTTOBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO OTTOBRE
2421 21/10/2021 1.000,00 UcF‘fsliA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2422] 21/10/2021 74,00|SERGIO ROSSATI VERSAMENTO PREMIO POLIZZE INFORTUNI/VITA OTTOBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2423 21/10/2021 36,94| C.G.L.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI OTTOBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2424 21/10/2021 108,73| C.I.S.L. FP PROVINCIALE SASSARI VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI OTTOBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2425 21/10/2021 28,00| UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI OTTOBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI SETTEMBRE
2426 21/10/2021 11.388,01] ERARIO STATO 2021 1202 Ritenute erariali a carico del personale
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI SETTEMBRE
2427 25/10/2021 1.106,90| ERARIO STATO 2021 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE PER ADD.LI REGIONALI E COMUNALI SU
2428 25/10/2021 1.897,27| ERARIO STATO LIQUIDAZIONE COMPENSI SETTEMBRE 2021 1202 Ritenute erariali a carico del personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPS LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a organi istituzionali e
2429 25/10/2021 626,40( INPS SEDE DI SASSARI SETTEMBRE 2021 4510 . P . 9
altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI ENPDEP SU LIQUIDAZIONE
2430/ 25/10/2021 107,94| ENPDEP RETRIBUZIONI SETTEMBRE 2021 1301 Contributi obbligatori per il personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPDAP,AGG. 1%, F.DO PREV.ZA SU
2431 25/10/2021] 29.902,17( INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI SETTEMBRE 2021 1301 Contributi obbligatori per il personale
2432 25/10/2021] 8.153,00f REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA VERSAMENTO CONTRIBUTI IRAP SETTEMBRE 2021 4401 IRAP
2433 25/10/2021] 24.186,85 ERARIO C/IVA SPLIT PAYMENT LIQUIDAZIONE IVA SPLIT SETTEMBRE 2021 4403 LV.A
2434] 25/10/2021] 242,50 Ogslzg;:s%STQSARDEGNA TESORERIA 01564560900 SPESE BANCARIE PER UTILIZZO POS-CARTE DI CREDITO OTTOBRE 2021 4399 Altri oneri finanziari
; INDENNITA PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISORI DI SASSARI 11l TRIM 2021 - N
2435 25/10/2021 2.125,00f MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE (CAPO X CAP. 3402/02) 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
'VERUM FORMAZIONE E SERVIZI DI GEMA
2436/ 25/10/2021 500,00 RODRIGUEZ CORTES & C. SAS. VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RESTLESS ARCHITECT OF HUMAN POSSIBILITIES -|
2437 25/10/2021 630,69/ SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEM VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2438 25/10/2021] 94,96] RISTORANTE MANZONI DI FRANCESCA SERVINI  |VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2439 25/10/2021] 1.086,66| UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI SANZIONI REGISTRO IMPRESE RISCOSSE A 1/2 TELEMACO AL 30/09/2021 7500 Altre operazioni finanziarie
PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE A CORSO SU "FORMAZIONE
2440/ 25/10/2021 150,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL OBBLIGATORIA/SPECIALISTICA ANTICORRUZIONE: AREA ANAGRAFICA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
2441 25/10/2021 257,02 FATICONIS.P.A. CANONE DI NOLEGGIO FOTOCOPIATORE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2442 25/10/2021] 82,66] FATICONIS.P.A. CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. DI OLBIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2443 25/10/2021 2.200,00f UNO SRL /2\021';IVISTA ASSISTENZA RELATIVA AL PREMIO ENO-LETTERARIO VERMENTINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA CARTE TACHIGRAFICHE E GESTIONE FIRMA MASSIVA; SERVIZIO DI
2444] 25/10/2021] 1.197,33| INFORMATICA CAMERE COMMERCIO ITALIANE CONTACT CENTER; AL NETTO DELLA N.C VNB/21000857/2021 STORNATAPER  |2298 Altre spese per acquisto di servizi
P.A. DOPPIA FATTURAZIONE.
2445] 26/10/2021 774,001 MANPED SRL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO C/O SEDE CCIAA 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
COFINANZIAMENTO EVENTO “FESTIVAL MUSICA SULLE BOCCHE" -
2446 26/10/2021 20.000,00] ASSOCIAZIONE JANA PROJET PROGRAMMA SALUDE&TRIGU 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
2447 26/10/2021 385,00( D&D OFFICE SRL S FORNITURA SCANNER PER UFF. PROTOCOLLO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2448 26/10/2021 420,00( BIT4IDSR.L. FORNITURA LETTORI CARTA IDENTITA' 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2449 26/10/2021] 2.900,00f FATICONIS.P.A. SERV. SMONTAGGIO E RITIRO ELETTROARCHIVI DA SEDE CAMERALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2450/ 26/10/2021 4.712,65] COOPSERVICE S.COOP. P. A SERVIZIO VIGILANZA E MANUTENZIONE TELEALLARME SETTEMBRE 2021 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
G.B.A.GRANARA & C. BROKERS DI
2451 26/10/2021] 915,18 ASSICURAZIONE SR.L. POLIZZA ORGANISMO DI MEDIAZIONE 2122 Assicurazioni
2452 26/10/2021 2.329,74| DAY RISTOSERVICE S.p.A. FORNITURA BUONI PASTO SETTEMBRE 2021 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
2453 26/10/2021 600,00 IDRAULICA TEDDE DI TEDDE LUCIANO MANUTENZIONE IMPIANTO IDRICO SEDE CAMERALE 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
2454, 26/10/2021 1.795,00( IDROELETTRA DI MURA FRANCESCO SOSTITUZIONE LAMPADE SEDE CAMERALE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2455 26/10/2021] 137.822,58| UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI UFFICIO DEL REGISTRO - V RATA CANONE IMPOSTA DI BOLLO ANNO 2021 7500 Altre operazioni finanziarie
COFINANZIAMENTO EVENTO FESTA BEATA VERGINE DELLA DIFESA -
2456/ 27/10/2021 11.011,16] CONFRATERNITA MADONNA DELLA DIFESA PROGRAMMA SALUDE&TRIGU 2021 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
2457 2711012021 47137.06 UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO LEGGE | ACCONTO 50% FONDO PEREQUATIVO 2021 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo

580/93

perequativo




N. Mandato | Data Mandato IMPORTO Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope:

2458 29/10/2021 17,64 COMUNE DI OLBIA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2459 29/10/2021 5,88] COMUNE DI OLBIA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2460 29/10/2021 5,88] COMUNE DI OLBIA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2461 29/10/2021 10,18 COMUNE DI OLBIA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2462 29/10/2021 5,88] COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2463 29/10/2021 5,88] COMUNE DI CASTELSARDO NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2464 29/10/2021 53,31| COMUNE DI SASSARI NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2465 29/10/2021 5,88] COMUNE DI OLMEDO NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2466 29/10/2021 6,73] COMUNE DI TORRE DEL GRECO NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2467 02/11/2021 1.750,00| INPS SEDE DI SASSARI INTERVENTO SOSTITUTIVO INPS SU FATTURE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2468 02/11/2021] 3.553,00f KOINE'S.R.L FORNITURA LIBRI 302-21/2021 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

2469 02/11/2021] 90,91 IVSITALIASP.A. SOMMINISTRAZIONE A MEZZO DISTRIBUTORE AUTOMATICO 21-00304/PA/2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2470 02/11/2021 3.056,00) ATHENA SRL FORNITURA SERVER E UPS 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2471 02/11/2021 10,33 INTESA SANPAOLO S.P.A. ONERI TELEFONICI NUMERO VERDE OTTOBRE 2021 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

2472 02/11/2021 3.900,73| COOPSERVICE S.COOP. P. A, SERVIZIO VIGILANZA E MANUTENZIONE TELEALLARME AGOSTO 2021 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

2473 02/11/2021] 5,88] COMUNE DI VALLEDORIA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2474] 02/11/2021] 1.903,20[PINNA PARPAGLIA GIOVANNI COMPENSO QUALE COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI 11l TRIM.2021 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori

2475 03/11/2021 20.000,00] BAYOU CLUB EVENTS (Z:OC;TNANZIAMENTO EVENTO JAZZ ALGUER - PROGRAMMA SALUDE&TRIGU 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

2476 03/11/2021 145,00] UNIONCAMERE FORNITURA CARNET ATA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2477 03/11/2021 300,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL gggﬁgrg;?:‘/ipliﬁifgﬁ%ﬁ:xﬁgg;iéggﬁ:o SUFORMAZIONE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

2478] 03/11/2021 330,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL iﬁ%‘i?;?éélsﬂi ﬁfii{SIOC)N:fI;(EA?\ITEAg(EIRALE A CORSO SU: LE IMPRESE CON 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

2479] 03/11/2021 300,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL E’:ﬁ{iﬁ;iﬁgrﬁggi‘OENI:bEFngAEDF;?IE;gTESﬁSO SULANUOVAPROROGA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

2480/ 04/11/2021] 178,51| LEASE PLAN ITALIAS.p.A. FATTURA NOLEGGIO AUTOVETTURA SETTEMBRE 2021 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

2481 04/11/2021] 1.006,50( POSTEITALIANE SPA SERVIZI POSTALI SETTEMBRE 2021 2121 Spese postali e di recapito

2482] 04/11/2021] 5.125,72| MANPED SRL SERVIZIO PULIZIA SEDE CAMERALE OTTOBRE 2021 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

2483 04/11/2021] 948,43| CROBU LUCA SERVIZIO RSPP - OTTOBRE 2021 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
SERVIZIO DI FACCHINAGGIO MOVIMENTAZIONE FASCICOLI CARTACEI C/O

2484 05/11/2021] 882,001 MANPED SRL SEDE SS 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
PERIODO 05.102021 AL 29.10.2021

2485 05/11/2021] 450,00( IDRAULICA TEDDE DI TEDDE LUCIANO MANUTENZIONE IMPIANTO IDRAULICO SEDE CAMERALE 30/FE/2021 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
SPOT PUBBLICITARIO SULLEMITTENTE CANALE 12 PREMIO NAZIONALE

2486/ 05/11/2021] 200,00f 3S EDIZIONE SRL ENO-LETTERARIO "VERMENTINO" 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2487 05/11/2021] 800,00( M&T ITALIA sl ATTIVITA'DI DOCENZA PERCORSO ASSISTENZA TECNICA CREAZIONE DI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
IMPRESA 2021

2488 05/11/2021] 183,10|BOSINCU LUIGI :SO"’\\::;JLENZA ED ESPLETAMENTO ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.Lgs. 81/08 ¢ 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato

2490/ 09/11/2021] 200,00( IGIENICA SASSARESE SRL UNIPERSONALE DERATIZZAZIONE SEDE SASSARI 91FS/2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2491 09/11/2021] 1.055,43| PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTI VIAGGIO FT 31-36 2021 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

2492 09/11/2021] 2.252,00( SIRAM SPA SERV. MANUT. IMPIANTI RISCALDAMENTO PERIODO SETT-OTT 2021 SEDE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

2493 09/11/2021] 466,89| GREEN ART SRL MANUT. ORD.AREE VERDI CCIAA SS 01-10-2021 AL 31-10-2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2494 10/11/2021 5,88 COMUNE DI TORTOLI' NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2495] 10/11/2021 5,88 COMUNE DI BUDONI NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2496/ 10/11/2021 5,88 COMUNE DI OLBIA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito




N. Mandato | Data Mandato IMPORTO Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope:

2497 10/11/2021] 5,88] COMUNE DI OLBIA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2498 10/11/2021] 5,88] COMUNE DI ALGHERO NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2499 10/11/2021] 50,00] LOMBARDA COSTRUZIONI SRL NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 4102 Restituzione diritti di segreteria

2500 10/11/2021] 11,76] COMUNE DI QUARTU SANT ELENA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2501 10/11/2021] 5,88] COMUNE DI VALLEDORIA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2502/ 10/11/2021| 59.801,24] UNIONCAMERE SALDO QUOTA ASSOCIATIVA 2021 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

2503 10/11/2021] 4.500,00| BALESTRIERI CRISTINA SERV. DI SUPP. REALIZZ. AZIONI DEL PROGETTO MIRABILIA NETWORK 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2504/ 11/11/2021 189,34| OFFICE STORE SRL FORNITURA FALDONI D12 VER35X25 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2505/ 11/11/2021 418,03 OFFICE STORE SRL FORNITURA FALDONI C/LACCI 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2506 11/11/2021] 420,00[ JOOGSR.L. CANONE FORNITURA DISTRIBUTORE ACQUA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2507 11/11/2021 5,88| COMUNE DI OLBIA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

2508/ 11/11/2021| 1.200,00{ MANCHIA MANUELA NOTA 1 5/11/21/2021 ATTIVITA DI COLLABORAZIONE PROGETTO TURISMO 1 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ACCONTO

2509 11/11/2021 5,88| COMUNE DI OLBIA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
DIRITTI DI SEGRETERIA ARTIGIANI RISCOSSI A 1/2 CASSA, TELEMACO E CCP

2510 11/11/2021 55.288,00) REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA |ANNI 2017- 2020 (APP. 1385/1752/1810/1716) 7500 Altre operazioni finanziarie

2511 15/11/2021 1.272,66| NAUTICA SERVICE S.R.L. ANTIICPAZIONE CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTO OVER SEA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

2512 15/11/2021 3.155,99| SE.MA DI DENEGRI PIETRO & C. S.N.C. ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTO OVER SEA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

2513 15/11/2021] 6.907,48| A2A Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE OTTOBRE 2021 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
SERV. REVISIONE INVENTARIO DEI BENI MOBILI, GESTIONE MAGAZZINO E

2514 16/11/2021 2.100,00| IC OUTSOURCING SCRL RIORDINO DOCUMENTAZIONE CONTABILE E FISCALE PRESSO SEDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CAMERALE NOVEMBRE 2021

2515 16/11/2021 19.700,00( IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO REA-R.I. OTTOBRE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2516 16/11/2021 2.700,00| IC OUTSOURCING SCRL SERV. SVILUPPO STRUMENTI DIGITALI PRESSO UFF. DI OLBIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2517 16/11/2021 3.000,00| IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO PID OTTOBRE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE A CORSO AVANZATO

2518 16/11/2021| 330,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL PROBLEMATICHE CONNESSE ALLE LEGGI SPECIALI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE A CORSO SU FALLIMENTO

2519 16/11/2021 330,00[ SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE E CONCORDATO CONFRONTO TRA VECCHIA E 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
NUOVA DISCIPLINA -1 PARTE
SERVIZI TECNICI E ORGANIZZAZIONE LOGISTICA DELLO SPORTELLO ENERGIA

2520/ 16/11/2021| 5.975,00 PROMO P.A. FONDAZIONE E DELLA XV EDIZIONE DI ENERLOC 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ACCONTO PER AFFIDAMENTO NELLA REALIZZAZIONE DI ATTIVITA' RELATIVE

2521 16/11/2021 26.478,75[ UNIONTRASPORTI /AL PROGETTO "INFRASTRUTTURE", FINANZIATO DAL F.DO PEREQUATIVO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2019/2020

2522 16/11/2021 30,00|COLOMBINO MAURIZIO COMPETENZE PER MEDIAZIONE N.15/2021 4507 Commissioni e Comitati

2522 16/11/2021 1,20{COLOMBINO MAURIZIO COMPETENZE PER MEDIAZIONE N.15/2021 4507 Commissioni e Comitati

2523 16/11/2021 38,06|CAPITTA GIUSEPPE COMPETENZE PER MEDIAZIONE N. 28/2021 4507 Commissioni e Comitati

2524 16/11/2021 372,97 ENEL ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA UFF. DI OLBIA SETTEMBRE- OTTOBRE 2021 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2525 16/11/2021| 263,31 FASTWEB SPA ONERI TELEFONICI UFF. DI OLBIA SETTEMBRE OTTOBRE 2021 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

2526/ 18/11/2021 824,62 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 LIQUIDAZIONE SPESE DI VIAGGIO PER PRELIEVO ORGANISMO VINI 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
NOVEMBRE 2021

2527 18/11/2021 1.000,00f KOINE'S.R.L. ;Egglo']LAZIONE “IL GIRO DELL’ANELLO - PLATAMONA ANNI *60” DI GIANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2528 18/11/2021 464,20 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 ':/:migﬁji SPESE DI VIAGGIO IN OCCASIONE EVENTI RELATIVI AL PROGETTO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

2529 18/11/2021 57.688,04| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 | LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI NOVEMBRE 2021 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

2530 18/11/2021 1.500,00f COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 INDENNITA' QUALE COMPONENTE COLLEGIO DEI REVISORI 11l TRIM. 2021 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
RIMBORSO SPESE VIAGGIO PRESIDENTE E VICE PRESIDENTE PER N

2531 18/11/2021 714,001 COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 PARTECIPAZIONI RIUNION! ISTITUZIONAL | NOVEMERE 2021 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
VERSAMENTO RITENUTE PER RECUPERO ANTICIPAZIONI SU MISSIONI

2532 18/11/2021 350,00 UFFICIO ECONOMATO NOVEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
CONTRATTO N. 30588 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO NOVEMBRE

2533 18/11/2021 309,00/ COMPASS BANCA SPA 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi




N. Mandato | Data Mandato IMPORTO Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope:
2534 18/11/2021| 300,00 FIGENPA SPA PRAT. 417906 VERSAMENTO PER CESSIONE V* STIPENDIO NOVEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2535 18/11/2021] 2.028,68( E-WORK SPA FORNITURA LAVORO INTERINALE OTTOBRE 2021 2107 Lavoro interinale
2536/ 18/11/2021| 140,00] BIBANCAS.P.A. PRAT. 70025722 VERSAMENTO PER CESSIONE V* STIPENDIO NOVEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2537 18/11/2021] 128258 UCP,:\;iA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI NOVEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2538 18/11/2021] 6.700,00| IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA'PROTOCOLLO E ARCHIVIO OTTOBRE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2539 18/11/2021| 1.000,00 UcF‘fsliA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E ;/(;EZTSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO NOVEMBRE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2540/ 19/11/2021| 74,00|SERGIO ROSSATI VERSAMENTO PREMIO POLIZZE INFORTUNI/VITA NOVEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2541 19/11/2021| 36,94| C.G.L.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI NOVEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2542 19/11/2021| 108,73| C.I.S.L. FP PROVINCIALE SASSARI VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI NOVEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2543 19/11/2021] 1.664,00|LA TEGOLA FELICE ATTIVITA' DI DOCENZA 11° PERCORSO ASS.TECN. CREAZIONE DI IMPRESA 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2544] 19/11/2021] 28,00 UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO RITENUTE SINDACALINOVEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE A CORSO SU
2545 23/11/2021] 330,00[ SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL FALLIMENTO,LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE E CONCORDATO - Il PARTE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
2546/ 23/11/2021 178,51| LEASE PLAN ITALIAS.p.A. FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE OTTOBRE 2021 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
2547 23/11/2021] 2.974,18| ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO  |COSTI AVVIAMENTO FASCETTE VINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2548 23/11/2021] 13.200,00( IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DI SUPPORTO PER PROGETTO SS | LAB OTTOBRE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2549 23/11/2021] 30.000,00 G&:Nhﬂigg\gw EVENTS SAS DI CAMPUS ZEE';\II(I:ZAI?I E;ILPSSS(E;FA;;C;A:EL/&BREALIZZAZIONE ALLESTIMENTI E SPAZI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO DI ANIMAZIONE E SERVIZIO DI MAPPATURA OFFERTA/DOMANDA
2550 23/11/2021 13.200,00 QIDD SRLS DIGITALE E REALIZZAZIONE PIATTAFORMA DI CONTATTO PER IL “PROGETTO  |2298 Altre spese per acquisto di servizi
SS | LAB I°SAL
2551 23/11/2021] 962,28 COSTRUZIONI MECCANICHE DETTORI SRL CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A ANTEPRIMA AGRIUMBRIA 2021 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2552 23/11/2021 1.563,42 XRITSR.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A SAIE - BARI 2021 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2553 23/11/2021 6.988.45| UNIONCAMERE Z’;;%OL:ZE;‘:’:AE'ZSOZZ’)SS'ONE DIRITTO ANNUALE A 1/2 F24 2020 (vedt approv. 2120 Acquisto di servizi per Ia riscossione delle entrate
2554 24/11/2021 13.580,65] FONDAZIONE MARIA CARTA DI SILIGO ;:(:;TNANZIAMENTO PREMIO MARIA CARTA - PROGRAMMA SALUED&TRIGU 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
2555 24/11/2021] 20.000,00( ASSOCIAZIONE SARDITUDINE COFINANZIAMENTO FESTIVAL INTERNAZIONALE ISOLE CHE PARLANO 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
2556/ 24/11/2021 20.000,00] ASSOCIAZIONE CAMPERISTI TORRES g:ElIJNEQ\;(Z_II_::\SENTO FESTIVAL DEL TURISMO ITINERANTE - PROGRAMMA 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
2557] 24/11/2021 4.000,00] LLMA.N. SERVICES SR.L. VOUCHER TAXI-NCC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2558 24/11/2021 91.073,43| UNIONCAMERE SALDO QUOTA 2018/2020 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
2559 25/11/2021 1.095,92(VIRDIS PIERO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A MONDOMUSICA 2021 - CREMONA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2560 25/11/2021] 1.140,35|BIDAR KOUROSH CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A MERCANTEINFIERA AUTUNNO 2021 - PARMA |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2561 25/11/2021 2.269,54| DAY RISTOSERVICE S.p.A. FORNITURA BUONI PASTO OTTOBRE 2021 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
2562 25/11/2021 43.137,06 Sgg;gNCAMERE - FONDO PEREQUATIVO LEGGE SALDO FONDO PEREQUATIVO 2021 3113 seo;t‘;:x:/s trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo
2563 26/11/2021 1.299,36| COOPSERVICE S.COOP.P. A. '15;?(\;;2;0 VIGILANZA E MANUTENZIONE TELEALLARME DAL 01-10-21 AL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2564] 26/11/2021] 721,46 POSTEITALIANE SPA SERVIZI POSTALI OTTOBRE 2021 2121 Spese postali e di recapito
2565 26/11/2021] 3.171,56| GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPAS.U. SERVIZIO PORTIERATO SEDE CAMERALE DAL 11 AL 31 OTTOBRE 2021 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2566 29/11/2021 400,00 Aﬁgzg'@g?ﬁi’fgf:gz%:;ii;g;gﬁ:l QUOTA ASSOCIATIVA 2021 7500 Altre operazioni finanziarie
2567 01/12/2021] 540,00[ IGIENICA SASSARESE SRL UNIPERSONALE SERV. DISINFESTAZIONE SEDE CAMERALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2568 01/12/2021] 10,33 INTESA SANPAOLO S.P.A. ONERI TELEFONICI ABBONAMENTO NUMERO VERDE NOVEMBRE 2021 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
2569 01/12/2021] 200,00( ISOLA IMMOBILIARE S.R.L. CAMPAGNA PUBBLICITARIA PREMIO ENOLETTERARIO VERMENTINO 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2570 01/12/2021] 5.075,20(BOI ANDREA ONORARIO PER ATTIVITA' SVOLTA IN QUALITA' DI OIV 2° E 3° TRIM 2021 4506 Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
2571 01/12/2021 3.000,00f G & G COMMERCE SR.L. SALDO VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. Mandato | Data Mandato IMPORTO Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope:
2572 01/12/2021 56.928,63| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 | LIQUIDAZIONE 13.MA MENSILITA' ANNO 2021 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
2573 01/12/2021 36,94| C.G.L.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI SU 13. MAMENSILITA" 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2574 02/12/2021 1.300,00| MANCHIA MANUELA ATTIVITA' DI COLLABORAZIONE PROGETTO TURISMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MESSA IN ONDA SPOT PUBBLICITARIO PREMIO ENO-LETTERARIO . " .
2575 02/12/2021 200,00/ MEDIA WEB CHANNEL SRLS VERMENTINO 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ASSOCIAZIONE CULTURALE E FOLKLORISTICA  [COFINANZIAMENTO EVENTO ITTIRI FOLK FESTA - PROGRAMMA - . L
2576 02/12/2021 20.000,00] ITTIRI CANNEDU SALUDE&TRIGU 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
2577 02/12/2021 948,43|CROBU LUCA SERVIZIO RSPP - NOVEMBRE 2021 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
2578 02/12/2021] 3.045,00 FATTORI SAFEST SRL FORNITURA BOLLATRICE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2579 02/12/2021 365,20/ VODAFONE ITALIA SPA ONERI TELEFONICI 24 SETTEMBRE 2021 - 23 NOVEMBRE 2021 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
2580 02/12/2021 257,90 JOOGSR.L. FORNITURA BOCCIONI PER DISTRIBUTORE AUTOMATICO ACQUA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2581 02/12/2021 249,60[FOIS MARIA MICHELA COMPETENZE MEDIAZIONE N.25/2021 4507 Commissioni e Comitati
2582 02/12/2021] 6.652,00f S.G.F.SR.L. FORNITURA ARREDI PER UFF. ARTIGIANATO 5104 Mobili e arredi
FORNITURA SCALA IN ALLUMINIO CON 5 GRADINI E PIATAFORMA CON PIEDINI
2583 02/12/2021] 578,00 S.G.F.SR.L.  ANTISCIVOLO E CORRIMANO 5104 Mobili e arredi
2584 02/12/2021 5.125,72| MANPED SRL SERV. PULIZIA SEDE CAMERALE NOVEMBRE 2021 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI OTTOBRE
2585/ 02/12/2021 15.850,52| ERARIO STATO 2021 1202 Ritenute erariali a carico del personale
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI OTTOBRE
2586 02/12/2021 155,50| ERARIO STATO 2021 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE PER ADD.LI REGIONALI E COMUNALI SU
2587 02/12/2021] 377,68 ERARIO STATO LIQUIDAZIONE COMPENSI OTTOBRE 2021 7500 Altre operazioni finanziarie
VERSAMENTO RITENUTE PER ADD.LI REGIONALI E COMUNALI SU
2588 02/12/2021 1.937,22| ERARIO STATO LIQUIDAZIONE COMPENSI OTTOBRE 2021 1202 Ritenute erariali a carico del personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI ENPDEP SU LIQUIDAZIONE
2589 02/12/2021 113,30| ENPDEP RETRIBUZIONI OTTOBRE 2021 1301 Contributi obbligatori per il personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPDAP,AGG. 1%, F.DO PREV.ZA SU
2590 02/12/2021] 31.398,72( INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI OTTOBRE 2021 1301 Contributi obbligatori per il personale
2591 02/12/2021] 8.338,00f REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA VERSAMENTO CONTRIBUTI IRAP OTTOBRE 2021 4401 IRAP
PREDISPOSIZIONE N.4 LINEE TELEFONICHE PRESSO NUOVE POSTAZIONI
SALONE SERVIZI
2592/ 03/12/2021 243,00( 1L.T.M. TELEMATICAS.R.L. 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE DI
SERVIZIO DI CONTACT CENTER, FIRMA MASSIVA CARTE TACHIGRAFICHE
2594 03/12/2021 2.188,47 ::N:ORMATICA CAMERE COMMERCIO ITALIANE VVA/2101204412021 : VVA/21011992/2021 : 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2595 09/12/2021 9.360,00] COMUNE DI OZIERI g:;:_’\c‘;;gflAMENTO PROGETTO "IN SAERA - PAESAGGI RURALI E DONNE 3107 Contributi e trasferimenti correnti a comuni
2596/ 09/12/2021 6.293,00 T';R;S:SATO DELLE ANTICHE CONTRADE DI COFINANZIAMENTO PROGETTO A TAVOLA CON I GIUDICI 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
2597/ 09/12/2021 778,71| DEROSAS MASSIMILIANO PIETRO SALDO VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2598 09/12/2021] 23.594,90( ERARIO C/IVA COMMERCIALE LIQUIDAZIONE IVA COMMERCIALE 11l TRIM. 2021 4403 LV.A
2599 09/12/2021] 16.813,45 ERARIO C/IVA SPLIT PAYMENT LIQUIDAZIONE IVA SPLIT OTTOBRE 2021 4403 LV.A
2600/ 09/12/2021 120,46 AMANZONI & C.SPA SPESE NECROLOGIO 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
2601 09/12/2021] 4.291,20| ERARIO STATO LIQUIDAZIONE Il ACCONTO IRES ANNO 2021 4402 IRES
2602 09/12/2021] 530,70 O:?Qg?e%;;SARDEGNA TESORERIA 01564560900 SPESE BANCARIE PER UTILIZZO POS-CARTE DI CREDITO NOVEMBRE 2021 4399 Altri oneri finanziari
2603/ 09/12/2021 150,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL E/I\;;é%l;'IATZ(IJONE PERSONALE CAMERALE A CORSO SU: LA DIFESA DEI DIRITTI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
2604] 10/12/2021 5,88] COMUNE DI LA MADDALENA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
2605 10/12/2021 600,00(LEDDA MARCO GIUSEPPE SERV. COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE OTTOBRE 2021 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
2606 10/12/2021 11,76 COMUNE DI ALGHERO NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
SERVIZIO COMUNICAZIONE SPORTELLO PID-PROGRAMMA SALUDE&TRIGU-
2607/ 10/12/2021| 820,00(LEDDA MARCO GIUSEPPE SERVIZI ISTITUZIONALI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2608 10/12/2021 5,88] COMUNE DI ALGHERO NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
2021-ADERISC-3291023-66969/2021 PAGAMENTO DOCUMENTO N.RS21-04431 -
2609 10/12/2021 40,85 AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE ISTANZA DI RIMBORSO DELLE SPESE DI NOTIFICA EX ART. 4 C. 8 D.L. 41/2021 SU |4399 Altri oneri finanziari

PARTITE ANNULLATE Al SENSI DELL'ART. 4 C.1 DEL D.L. 119/2018




N. Mandato | Data Mandato IMPORTO Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope:
2021-ADERISC-3014549-19000S5/2021 DOCUMENTO N.RS21-04396 - ISTANZA DI
RIMBORSO DELLE SPESE DI NOTIFICA EX ART. 4 C. 8 D.L. 41/2021 SU PARTITE
2610 10/12/2021 7.165,29| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE ANNULLATE Al SENSI DELL'ART. 4 C.1 DEL D.L. 119/2018 RATA 1/20 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
EX ART. 4 C. 8 D.L. 41/2021 SU PARTITE ANNULLATE Al SENSI DELL'ART. 4 C.1
2611 10/12/2021| 1.911,78| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE DEL D.L. 119/2018 RATA UNICA 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2612] 10/12/2021| 99,00| Tipografia Denti G. di Roberto Denti TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2613 10/12/2021 2.550,00[PONZETTO TIZIANA ATTIVITA' DI DOCENZA CORSO CREAZIONE DI IMPRESA 2021 Il ED. SASSARI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2614] 10/12/2021 1.226,89| UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI SANZIONI REGISTRO IMPRESE RISCOSSE A 1/2 TELEMACO AL 31/10/2021 7500 Altre operazioni finanziarie
2615 10/12/2021 466,89 GREEN ART SRL MANUTENZIONE ORDINARIA AREE VERDI CCIAA NOVEMBRE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2616/ 10/12/2021 250,000 MONDO MINDFUL SRL PARTECIPAZIONE S.G. A CORSO MINDFULL PER MANAGER E COACH 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
2617 10/12/2021 225,00[ IGIENICA SASSARESE SRL UNIPERSONALE DERATIZZAZIONE -RIMOZIONE SEDE CAMERALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2618 10/12/2021] 590,00 ICARTS.R.L. CARTA FOTOC.A4 NAVIGATOR UNIVERSAL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2619 13/12/2021 2.958,06] FORMAZIONE POINT S.R.L.S. CON UNICO SOCIO  |Vogliamo ripartire Nord Sardegna - Richiesta a Saldo_anno 2020 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2620/ 13/12/2021 1.733,62| E-WORK SPA FORNITURA LAVORO INTERINALE UFF. SEGRETERIA NOVEMBRE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2621 13/12/2021] 2.900,00 AIZﬁSNADA:?TITUTO FORMAZIONE OPERATORI :;IE\/QILEEF:‘!?J;;?OZEOGEWO GIOVANI E MONDO DEL LAVORO - FONDO DI 2008 Altre spese per acquisto di servizi
2622 13M12/2021 509,00 SOFTAGILE SR.L gg?sg;ﬁliggzs;ii? PASS CON STAMPANTE Ordine MEPA n. 6503847 del |, ) Cancelleria e materiale informatico e tecnico
SERVIZIO DI RACCOLTA E MOVIMENTAZIONE CON RAGGRUPPAMENTO,
2623 13/12/2021 1.300,00f ECOPRAMAL SRL ;Ef;TSSI?SE:;xL?IDAI F({:i(;{L'JI'Z\EgngRTONE PRESENTI NEI LOCALI DEPOSITO, 2298 Altre spese per acquisto di servizi
UBICATI AL PIANO INTERRATO
2624 13/12/2021 1.622,00( IDROELETTRA DI MURA FRANCESCO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO SEDE CAMERALE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
ATTIVITA' DI DOCENZA PERCORSO ASSISTENZA TECNICA CREAZIONE DI
2625 14/12/2021 2.280,00{SERRA GIANMARIO IMPRESA 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2626/ 14/12/2021 8.591,21| A2A Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE NOVEMBRE 2021 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2627] 14/12/2021 1.300,00{ MANCHIA MANUELA ATTIVITA' DI COLLABORAZIONE PROGETTO TURISMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2628 15/12/2021 2.282,04|COCCO PIERO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A FIERA INTERNAZIONALE DI MARSIGLIA 2021|3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2629] 15/12/2021 1.054,16{COCCO PIERO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A MADE IN MALGA - ASIAGO 2021 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2630/ 15/12/2021 2.500,00( PIETRIS.R.L CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A SIA HOSPITAL DESIGN - RIMINI 2021 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2631 15/12/2021 2.500,00{QUIDACCIOLU ANGELO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A ECOMONDO - RIMINI 2021 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2632 15/12/2021 1.001,67 S?’\sl':rlﬁi:i?’ilETA‘ ARESPONSABILITA'LIMITATA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A VERONA SPOSI BRIDAL WEEK 2021 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2633 15/12/2021 1.004,91(CASTELLI ANTONIO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A MERANO WINE FESTIVAL 2021 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2634 15/12/2021 1.080,00f OLEIFICIO SECCHISR.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE AD ANUGA - COLONIA 2021 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2635 15/12/2021 109,14 SEifPliTFSIE:SA?'iIETAV ARESPONSABILITA'LIMITATA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A TTG TRAVEL EXPERIENCE - RIMINI 2021 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2636/ 15/12/2021 5,88] COMUNE DI OLBIA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
2637 15/12/2021 10,18 COMUNE DI OLBIA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
2638 15/12/2021 5,88 COMUNE DI OLBIA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
2639 15/12/2021 5,88 COMUNE DI ARZACHENA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
2640/ 15/12/2021 5,88 COMUNE DI CASTELSARDO NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
2641 15/12/2021 20.659,48| CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI ORISTANO |PROGETTO WORK ACADEMY - PAGAMENTO QUOTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2642 17/12/2021 1.200,00 AA;PGIANI DEL DOLCE SOCIETA' COOPERATIVA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A NEW TASTE & SELL HUNGARY 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2643] 17/12/2021 1.200,00{ TIROTTO MARIO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A NEW TASTE & SELL HUNGARY 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2644 17/12/2021 2.500,00f CHERCHI SRL CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A CIBUS PARMA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2645] 17/12/2021 1.046,46( AZIENDA AGRICOLA F.LLIPINNA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A MILANO GOLOSA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2646/ 17/12/2021 3.263,40( XRITSR.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE AD AUGMENTED WORLD EXPO EXHIBIT 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. Mandato | Data Mandato IMPORTO Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope:
2647 17/12/2021] 702,75/ CENTRO REVISIONI I.T.S. SR.L. VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2648 17/12/2021] 1.948,10| EDEN STINTINO S.R.L ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTO OVER SEA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2649 17/12/2021] 1.103,88| AQUATICASR.L. ANTICIPAZIONE CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTO OVER SEA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2650 17/12/2021] 5,88] COMUNE DI LA MADDALENA NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
2651 17/12/2021] 820,00( FATTORI SAFEST SRL INTERVENTO RELATIVO AL | | ° SEMESTRE ANNO 2021 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2652 17/12/2021] 3.000,00| IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO SUPPORTO PROGETTO PID NOVEMBRE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2653 17/12/2021] 13.200,00( IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO SUPPORTO PROGETTO SS | LAB NOVEMBRE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2654 17/12/2021] 2.500,00f UNIONCAMERE SERVIZIO DPO SALDO 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi

CAMPAGNA DI MARKETING // SALDO 30% CAMPAGNA SALUDE E TRIGU . " .
2655/ 17/12/2021| 14.307,00] MARKETING ITALIAS.R.L. LUGLIO /DICEMBRE 2020 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2656 17/12/2021] 8,60] COMUNE DI LOIRI PORTO SAN PAOLO NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
2657 17/12/2021 8,60] COMUNE DI LOIRI PORTO SAN PAOLO NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
SERV. REVISIONE INVENTARIO DEI BENI MOBILI, GESTIONE MAGAZZINO E
2658 17/12/2021 2.100,00| IC OUTSOURCING SCRL RIORDINO DOCUMENTAZIONE CONTABILE E FISCALE PRESSO SEDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CAMERALE DICEMBRE 2021
2659 17/12/2021 2.700,00| IC OUTSOURCING SCRL SERV. SVILUPPO STRUMENTI DIGITALI PRESSO UFF. DI OLBIA NOVEMBRE 2021|2298 Altre spese per acquisto di servizi
2660 17/12/2021 19.700,00( IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO REA-R.I.NOVEMBRE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2661 17/12/2021 6.700,00| IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA'PROTOCOLLO E ARCHIVIO NOVEMBRE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2662 20/12/2021 285,38] MURA FERDINANDO VOUCHER VOGLIAMO RIPARTIRE - SALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2663 20/12/2021] 144,46] PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901  LIQUIDAZIONE SPESE DI VIAGGIO PER VERIFICHE METRICHE DICEMBRE 2021 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
2664 20/12/2021 1.013,90|] PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 IZ‘£1UIDAZIONE SPESE DI VIAGGIO PER PRELIEVO ORGANISMO VINI DICEMBRE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
2665 20/12/2021] 93.522,30| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 [ LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI DICEMBRE 2021 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
2666/ 20/12/2021 550,80| COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 RIMBORSO SPESE DI VIAGIO PER PARTECIPAZIONE RIUNIONI ISTITUZIONALI 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
DICEMBRE 2021
2667 20/12/2021] 1.500,00f COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 INDENNITA' QUALE COMPONENTE COLLEGIO DEI REVISORI IV TRIM. 2021 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
2668 201212021 1.500,00 d:ﬁuox)cr’igAMERA Acienda Speciale della CCIAA COLLABORAZIONE PER ERCOLE OLIVARIO 2022 2208 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO PER ANTICIPI SU CAMPAGNE ADVERTISING FACEBOOK E
INSTAGRAM DEI PROFILI . " .
2669 20/12/2021] 3.000,00f PUNKOMAT PROJECT SRL SOCIAL SALUDE & TRIGU 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2670 20/12/2021] 8.442,62| UNO SRL SERVIZIO SUPPORTO INFORMATICO PID 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2671 20/12/2021] 4.918,03] UNO SRL SERVIZIO SUPPORTO INFORMATICO PER PROGETTO SALUDE&TRIGU 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZI DI COMUNICAZIONE DIGITALE PROGETTO SALUDE E TRIGU 2021
2672 20/12/2021 9.750,00] PUNKOMAT PROJECT SRL SALDO 25% 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPETENZE PER ATTIVITA' DI MEDIATORE CIV.E COMM EX D.LGS. 28/2010 N
2673 20/12/2021 38,06[CAPITTA GIUSEPPE PRESTATA IN PROC.N.27/2021 4507 Commissioni e Comitati
CONTRATTO N. 30588 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO DICEMBRE
2674 20/12/2021 309,00/ COMPASS BANCA SPA 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2675 20/12/2021 300,00 FIGENPA SPA PRAT. 417906 VERSAMENTO PER CESSIONE V" STIPENDIO DICEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2676 20/12/2021 140,00] BIBANCASP.A. PRAT. 70025722 VERSAMENTO PER CESSIONE V* STIPENDIO DICEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2677 2011212021 129208 UCP/I\CSEA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI DICEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO DICEMBRE
2678 20/12/2021 920,00 U(;/If/zA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO & 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2679 20/12/2021 74,00|SERGIO ROSSATI VERSAMENTO PREMIO POLIZZE INFORTUNI/VITA DICEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2680/ 20/12/2021 36,94| C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI DICEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2681 20/12/2021 108,73| C.1.S.L. FP PROVINCIALE SASSARI VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI DICEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
2682 20/12/2021 28,00| UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI DICEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
P INDENNITA IV TRIM. 2021 QUALE PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISORI DI N
2683 20/12/2021 2.125,00f MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE SASSARI (CAPO X CAP. 3402/02) 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO BANCA DATI, CONTACT CENTER CANONI EUREKA, METRICO ATTI DI
2684| 21/12/2021] 33.381,68(INFORMATICA CAMERE COMMERCIO ITALIANE |ACCERTAMENTO DIRITTO ANNUALE, ICDEIS BANDI VOUCHER, CERTIFICATI DI |2117 Utenze e canoni per altri servizi

P.A.

FIRMA DIGITALECONSUMI CONTACT CENTER




N. Mandato | Data Mandato IMPORTO Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope:

DOCUMENTO N.RS21-03366 - ISTANZA DI RIMBORSO DELLE SPESE DI NOTIFICA

2685 21/12/2021 1.911,78| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE EX ART. 4 C. 8 D.L. 41/2021 SU PARTITE ANNULLATE Al SENSI DELL'ART. 4 C.1 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
DEL D.L. 119/2018 RATA UNICA RIEMESSO PER SCARTO PAGOPA VEDI REV. 279

2686 22/12/2021 2.974,68| UFFICIO ECONOMATO REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA 2021-5 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

2687 271122021 23.107,19| ERARIO C/IVA SPLIT PAYMENT VERSAMENTO IVA DA SPLIT PAYMENT NOVEMBRE 2021 4403 LV.A

2688 271122021 34.616,00 COMUNE DI SASSARI VERSAMENTO SALDO IMU ANNO 2021 4405 (e}

2689 271122021 137.822,58( UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI ;IOEZF;SAMENTO VIRATA CANONE PROVVISORIO DI IMPOSTA DI BOLLO ANNO 7500 Altre operazioni finanziarie

2690 2711212021 8,75| UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI 9400 F24/2021 SPESE DI NOTIFICA ATTO DI LIQUIDAZIONE IMPOSTA DI BOLLO 4499 Altri tributi
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI NOVEMBRE

2691 27/12/2021 19.569,05|] ERARIO STATO 2021 1202 Ritenute erariali a carico del personale
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI OCCASIONALI

2692/ 27/12/2021 240,00f ERARIO STATO NOVEMBRE 2021 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI NOVEMBRE

2693 27/12/2021 455,50 ERARIO STATO 2021 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI NOVEMBRE

2694 2711212021 990,48 ERARIO STATO 2021 7500 Altre operazioni finanziarie
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI NOVEMBRE

2695 27112/2021 345,001 ERARIO STATO 2021 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE PER ADD.LI REGIONALI E COMUNALI SU

2696 2711212021 1.887,20| ERARIO STATO LIQUIDAZIONE COMPENSI NOVEMBRE 2021 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI ENPDEP SU LIQUIDAZIONE

2697/ 2711212021 110,58| ENPDEP RETRIBUZIONI NOVEMBRE 2021 1301 Contributi obbligatori per il personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPDAP,AGG. 1%, F.DO PREV.ZA SU

2698 27/12/2021] 30.652,44( INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI NOVEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

2699 27/12/2021] 8.231,00f REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA VERSAMENTO CONTRIBUTI IRAP NOVEMBRE 2021 4401 IRAP

2700 28/12/2021] 20.896,46 ERARIO C/IVA COMMERCIALE LIQUIDAZIONE ACCONTO IVA ANNO 2021 4403 LV.A
RIMBORSO SPESE EFFETTUATE CON CARTA DI CREDITO IN DOTAZIONE AL

2701] 29/12/2021 1.511,11) BANCO SARDEGNA CARTA CREDITO SEGRETARIO GENERALE SETTEMBRE/OTTOBRE/NOVEMBRE 2021 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

2702 2011212021 126,39 BANCO DI SARDEGNA TESORERIA 01564560900 |ONERI BANCA DIC 2021 /2021 SPESE BANCARIE PER UTILIZZO POS-CARTE DI 4399 Altri oneri finanziari

03830780361

CREDITO DICEMBRE 2021




